ABR 2024_REV 02 – MPSG I8.02-A2
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Caja armario de profundidad standard para empotrar en pared que permite instalar de una manera
rápida y sencilla todos los modelos de colectores AIS KLIMA, protegiendo tanto a los colectores de
suelo radiante como a los elementos de regulación anexos a ellos, manteniendo la estética de los
acabados de la estancia.
CAMPOS DE APLICACIÓN
Sistemas de climatización mediante suelo radiante y refrescante en el ámbito residencial y terciario

4 Soportes regulables en altura Acero galvanizado
5 Marco Acero pintado en blanco
6 Tapa Acero pintado en blanco
7 Cerradura sin llave Acero
8 Guías de ajuste de profundidad de tapa Acero galvanizado
Descripción Material
7
6
5
1 2
8
4
3
ABR 2024_REV 02 – MPSG I8.02-A2
DIMENSIONES PRINCIPALES
422.435110T 2-3 435 555-655 110-175 480 575-675
422.565110T 4-5 565 555-655 110-175 610 575-675
422.715110T 6-8 715 555-655 110-175 760 575-675
422.795110T 9-11 795 555-655 110-175 840 575-675
422.965110T 12-15 965 555-655 110-175 1010 575-675
A
D
C
E B